

HOLEX**Tapskruenøgle, Til bolt-Ø: 7mm****Bestillingsdata**

Bestillingsnummeret	619600 7
GTIN	4045197298614
Artikelklasse	62A

Beskrivelse**Udførelse:**

Kraftig stålenhed med gennemgående længdeboring. Fastklemning af gevindtapperne sker skånsomt via tre valser i en excentrisk konstruktion. Enheden skal kun sættes på gevindtappen og drejes. Fastklemning og fastholdelse af gevindtappen sker automatisk. Stålenheder i størrelserne 6 til 12 med indvendig firkant på 1/2 tomme. Størrelse 16 kun med sekskant-ansats. Vores tapskrueisætter og -udtrækker er et værktøj af høj kvalitet, der er designet til at hjælpe dig med at montere og afmontere tapskruer. Uanset om du er professionel mekaniker, gør-det-selv-mand eller køretøjsejer, vil dette alsidige værktøj gøre dit arbejde lettere og spare dig værdifuld tid og anstrengelse.

Tapskrueisætteren og -udtrækkeren er lavet af robust og holdbart materiale, der sikrer pålidelig ydeevne. Værktøjet har en 1/2 tomme firkanttilslutning til skraldenøgler og en sekskantet nøglehjælp, som muliggør en komfortabel håndtering. Dette er især vigtigt, hvis du arbejder med stærke tapskruer, der muligvis yder stor modstand.

Tapskrueisætters og -udtrækkerens funktioner omfatter:

- **Isætterfunktion:** Med denne funktion kan du skrue tapskruer præcist og sikkert ind i det pågældende gevind.
- **Udtrækkerfunktion:** Nogle gange er det nødvendigt at fjerne beskadigede eller fastsiddende tapskruer. I sådanne tilfælde anvendes udtrækkerfunktionen. Udtrækkeren er designet således, at den føres ind i det eksisterende gevind på tapskruen og udøver en konstant og kontrolleret kraft på skruen, når den drejes. Det gør det lettere at skrue tapskruen ud, selv om den sidder meget stramt.
- **Alsidighed:** Vores tapskrueisætter og -udtrækker fås i forskellige størrelser for at opfylde forskellige tapskruers krav. Du kan vælge det rigtige værktøj til din specifikke opgave for at opnå optimale resultater.

- **Holdbarhed og pålidelighed:** Værktøjet er fremstillet af kromvanadiumstål af høj kvalitet, som sikrer en lang levetid og pålidelig ydelse. Fastklemning af tapskrueerne sker skånsomt via tre excentrisk placerede valser, der klemmer fast automatisk. Du kan regne med, at vores tapskrueisætter og -udtrækker udfører sine funktioner perfekt selv ved krævende opgaver og gentagen brug.

Vores tapskrueisætter og -udtrækker er det ideelle værktøj til effektivt at skrue tapskrue i eller ud, uanset om det er til bilreparation, maskinkonstruktion, metalbearbejdning eller andre opgaver. Investér i kvalitet, og gør dit arbejde lettere med vores pålidelige tapskrueisætter og -udtrækker.

Anvendelse:

Til at skrue gevindtapper ind og ud med. Til højre- og venstrespænding.

Materiale:

Krom-vanadium-stål, forkromet overflade.

Teknisk beskrivelse

Hel længde	65 mm
Sekskant-ansats (str.)	22 mm
Indvendig firkant	1/2 tommer
Til bolt-Ø	7 mm
Udvendig Ø	24 mm
Materiale	Krom-vanadium-stål
Overflade	forkromet
Produkttype	Aftrækkerværktøj
USP1	med 1/2 tomme indvendig firkant- og sekskantet nøglehjælp